

Wola Zarczycka, dnia 26.05.2022 r.

Reha Bed Sp. z o.o

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do otrzymanego zapytania z dnia 22.04.2022 r. w sprawie ogłoszonego Zapytania Ofertowego na dostawę sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego do wypożyczalni Stowarzyszenia „Dobry Dom” prowadzonej w ramach projektu pn. „Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego "Ku zdrowiu", poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1.

Pytania dotyczące: Poz 3.Łóżko rehabilitacyjne elektryczne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypłoniętym metalowymi listwami łatwymi w dezynfekcji i rozmiarze profili 50x25x2mm, co jest parametrem wyższym od oczekiwanego?

Odpowiedź:


Zamawiający wymaga sprzętu o parametrach wskazanych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści podwójne barierki boczne na całej długości wykonane z nową normą PN-EN 60601-2-52 opuszczane poniżej wysokości materaca?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzętu o parametrach wskazanych w zapytaniu ofertowym.

Z poważaniem
PREZES
Stowarzyszenie "Dobry Dom"

Marek Piechuta